

# Tandlæge Sagar Deb ApS

Hovedvejen 126, 3. tv, 2600 Glostrup

CVR-nr. 44 80 82 34

## Årsrapport

**3. maj 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2025.

---

Sagar Deb

Dirigent

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 3. maj 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 3. maj 2024 - 30. juni 2025 for Tandlæge Sagar Deb ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 3. maj 2024 - 30. juni 2025.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2024/25 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Glostrup, den 3. november 2025

**Direktion**

Sagar Deb  
Direktør

**Til ledelsen i Tandlæge Sagar Deb ApS**

Vi har opstillet årsregnskabet for Tandlæge Sagar Deb ApS for regnskabsåret 3. maj 2024 - 30. juni 2025 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

København, den 3. november 2025

**Redmark**

Godkendt Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 29 44 27 89

Darnell Vagnild

statsautoriseret revisor  
mne32116

**Selskabet**

Tandlæge Sagar Deb ApS  
Hovedvejen 126, 3. tv  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 44 80 82 34  
Stiftet: 3. maj 2024  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 3. maj - 30. juni

**Direktion**

Sagar Deb, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at drive tandlægeklinik og anden beslægtet virksomhed.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.991.659 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 168.284 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	3/5 2024	- 30/6 2025
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.991.659</b>
1 Personaleomkostninger		-2.136.254
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-473.303
<b>Driftsresultat</b>		<b>382.102</b>
Andre finansielle indtægter		146.773
2 Øvrige finansielle omkostninger		-354.281
<b>Resultat før skat</b>		<b>174.594</b>
Skat af årets resultat		-6.310
<b>Årets resultat</b>		<b>168.284</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat		168.284
<b>Disponeret i alt</b>		<b>168.284</b>

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>30/6 2025</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Goodwill	3.970.549
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3.970.549
Grunde og bygninger	143.481
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.617.408
Materielle anlægsaktiver i alt	1.760.889
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.263.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.263.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.994.438</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	220.798
Igangværende arbejder for fremmed regning	25.371
Periodeafgrænsningsposter	58.463
Tilgodehavender i alt	304.632
Likvide beholdninger	230.052
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>534.684</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.529.122</b>

## Balance

Note	30/6 2025
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	168.284
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>208.284</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	6.310
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.310</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	6.733.828
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.733.828
3 Kortfristet del af langfristet gæld	984.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.750
Anden gæld	567.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.580.700
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.314.528</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.529.122</b>
4 <b>Oplysninger om dagsværdi</b>	
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

3/5 2024  
- 30/6 2025

**1. Personalemkostninger**

Lønninger og gager	1.746.954
Pensioner	298.636
Andre omkostninger til social sikring	12.474
Personalemkostninger i øvrigt	78.190
	<b>2.136.254</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4

**2. Øvrige finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	354.281
	<b>354.281</b>

**3. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025
Gæld til pengeinstitutter	7.717.828	984.000	6.733.828
	<b>7.717.828</b>	<b>984.000</b>	<b>6.733.828</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 3.700 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

**4. Oplysninger om dagsværdi**

Dagsværdi ultimo	2.269.369
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	8 146.000

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.717 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Driftsinventar og driftsmateriel	1.617
Goodwill	3.909
Tilgodehavender	251

Årsrapporten for Tandlæge Sagar Deb ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## **Resultatopgørelsen**

### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt til-læg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Immaterielle anlægsaktiver

#### Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Idet det ikke er muligt at fastsætte et pålideligt skøn over brugstiden, er afskrivningsperioden fastsat til 10 år.

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Bygninger og installationer	10 år	0 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0 %
